第５号様式（第１８条関係）

第     号

年  月  日

柏崎市子育て応援券事業サービス変更（承認・不承認）通知書

        様

柏崎市長           印

     年  月  日付けで申請のありました柏崎市子育て応援券事業サービス提供

事業者の登録申請について、下記のとおり（承認・不承認）することに決定しましたので、

通知します。

記

登録事業者番号

事 業 者 名

住所又は所在地

代表者職・氏名

登 録 店 舗 名

変 更 後 の

対 象 サ ー ビ ス

備 考